Муниципальное образование городское поселение Андра

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	19
	»
	октября
	20
	07
	г.

	№
	16

	п.г.т. Андра

Об исправительных работах

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации:

1. Определить, что исправительные работы, с согласия собственника, могут отбываться на предприятиях, в учреждениях любой организационно-правовой формы по месту жительства осужденного.

2. По согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией № 15 Государственного Учреждения «Межрайонная уголовно-исполнительная инспекция № 3 Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре», определить на территории городского поселения Андра предприятия и учреждения, на которых будут отбывать наказание осужденные к исправительным работам.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава

городского поселения Андра                                                                                          Э.Ф. Романова

PAGE